Bu sicil, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde yüksek lisans tezi olarak günümüz harflerine çevrilmiştir. Defterin mikrofilm, fotokopisi ve tez olarak hazırlanmış bir nüshası, ERÜ bünyesindeki Kayseri ve Yöresi Tarih Araştırmaları Merkezi (KAYTAM)’nde mevcuttur. Bkz. Mehmet Özbek, **88 Numaralı Kayseri Şer’iye Sicili (H. 1089-1090 / M. 1678-1679)**, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, ERÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1995. Kayseri, bu tarihlerde idari olarak Karaman eyaletine bağlı bir sancak konumundadır. Defterin kaydedildiği tarihte; Kayseri sancağı mutasarrıfı Dilaver Paşa’dır. Kadı olarak Mevlana Seyyid Mustafa ve kadı naibi olarak da Ali Efendi’nin adı geçmektedir.

Baskı, İstanbul 1996, s. 1-14.
- OĞUZOĞLU, Yusuf, "XVII. Asırda Kayseri", (I. Kayseri Kültür ve Sanat Haftası, 7-13 Nisan 1987, Kayseri), **Konuşmalar ve Tebliğler**, Kayseri Belediye ve Özel İdare Birliği Yayınları, Kayseri 1987, s. 32-35.
- ÖZBEK, Mehmet, **88 Numaralı Kayseri Şer'îye Sicili (H. 1089-1090 / M. 1678-1679)**, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, ERÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü, 1995.
- ÖZCAN, Ruhi, "Kayseri'nin 13 Numaralı Siciline Göre Evler", (III. Kayseri ve Yöresi Tarih Sempozyumu, 11-12 Nisan 1996, Kayseri), **Bildiriler**, Kayseri ve Yöresi Tarih Araştırmaları Merkezi Yayınları, Kayseri 1997, s.